2026年 2月 16日

各位

株式会社エイチ・ツー・オー商業開発

大阪府羽曳野市へ企業版ふるさと納税による寄付を実施

エイチ・ツー・オー リテイリンググループの株式会社エイチ・ツー・オー商業開発(本社：大阪市西成区、代表

取締役社長：今井康博)は、「地域に根差し、地域に愛され、地域になくてはならないショッピングセンターの運営を

通じて地域社会に貢献します」という事業ビジョンの実現に向け、地域で一番のおもてなしを追求し、今後も多くの

自治体や事業者様と連携を深め、地域の活性化に尽力してまいります。

 このたび当社は、企業版ふるさと納税（地方創生応援税制）を活用し、大阪府羽曳野市の「羽曳野でいきい

きと安心して暮らせる環境を整える」事業に対し、下記のとおり寄付いたしました。

【寄付概要】

■実施日： 2026年 1月20日

■寄付先： 大阪府羽曳野市

■寄付対象事業： 羽曳野でいきいきと安心して暮らせる環境を整える事業

■寄付方法： 企業版ふるさと納税（地方創生応援税制）

■参考URL:

https://www.city.habikino.lg.jp/soshiki/shichou/toshimiryoku/hurusatonouzei/kigyouban/16924.html

中央右) 羽曳野市 山入端市長

中央左) 株式会社エイチ・ツー・オー商業開発 今井代表取締役社長

右) 羽曳野市ご当地キャラクター つぶたん

左) イズミヤショッピングセンター公式キャラクター いずにゃん

＜本件に関する報道関係者お問い合わせ先＞

株式会社エイチ・ツー・オー商業開発 経営企画室 広報担当  TEL 06-6657-3325

https://www.city.habikino.lg.jp/soshiki/shichou/toshimiryoku/hurusatonouzei/kigyouban/16924.html